



Barcelona Comércio de Peças Eireli

C.N.P.J: 18.267.412/0001-58

I.E: 154125601

Fone: 3366-3099

Rod Br 316 KM 05 nº 4800 lj 10A

Anexo Posto Bandeirante II

Ananindeua-PA

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ
ENDEREÇO: RUA MENDES DE QUEIROZ S/N BAIRRO: VILA NOVA
CIDADE: AURORA DO PARÁ
CEP: 68658-000

PÁ CARREGADEIRA 12B

Nº	Qtde	Produto Cliente	Descrição	VI.Unitário	VI.Total	Marca
1	10	75248730	FILTRO DE AR INTERNO	75,00	750,00	NACIONAL
2	10	75248729	FILTRO DE AR EXTERNO	185,00	1850,00	NACIONAL
3	4	75257274	CABO FLEX	135,00	540,00	NACIONAL
4	10	75251275	CABO	145,00	1450,00	NACIONAL
5	10	75312983	FILTRO COMBUSTIVEL	75,00	750,00	NACIONAL
6	8	75312746	FILTRO LUBRIFICANTE	56,80	454,40	NACIONAL
7	4	75310729	CORREIA MOTOR	103,50	414,00	NACIONAL
8	5	73162722	FILTRO	325,40	1627,00	NACIONAL
9	5	75221277	TERMINAL DIREÇÃO	275,60	1378,00	NACIONAL
10	5	75219488	TERMINAL DIREÇÃO DIR	230,90	1154,50	NACIONAL
11	3	73065112	REPARO	48,50	145,50	NACIONAL
12	10	75310446	FILTRO	175,20	1752,00	NACIONAL
13	5	75288903	REPARO	126,10	630,50	NACIONAL
14	50	75248810	PLACA	37,20	1860,00	NACIONAL
15	50	75248807	CHAPA	76,35	3817,50	NACIONAL
16	50	75208811	PLACA	40,20	2010,00	NACIONAL
17	10	75243732	SUPORTE	95,00	950,00	NACIONAL
18	50	75248809	CHAPA	22,00	1100,00	NACIONAL
19	10	75248808	ESPAÇADOR	38,50	385,00	NACIONAL
20	6	75266800	CANTO 6F	460,00	2760,00	NACIONAL
21	4	71102231	SOLENOIDE 24V	788,00	3152,00	NACIONAL
22	4	75286363	ESTICADOR DA CORREIA	310,00	1240,00	NACIONAL
23	10	70668028	ROTULA	42,00	420,00	NACIONAL
24	16	70683838	PARAFUSO	81,00	1296,00	NACIONAL
25	16	73125725	RETENTOR	16,00	256,00	NACIONAL
26	10	75289018	FILTRO	98,30	983,00	NACIONAL
27	8	75289019	ANEL	5,50	44,00	NACIONAL
28	4	75288824	CRUZETA	290,00	1160,00	NACIONAL
29	8	71101795	ANEL	2,50	20,00	NACIONAL
30	4	75326511	PINO	280,00	1120,00	NACIONAL
31	15	73125480	PLACA	57,00	855,00	NACIONAL
32	30	73125482	PLACA	145,00	4350,00	NACIONAL
33	8	75326511	PINO	235,00	1880,00	NACIONAL

34	8	73130969	BUCHA	178,00	1424,00	NACIONAL
35	8	73160841	BUCHA	33,80	270,40	NACIONAL
36	10	75326528	BORDA CORTANTE	610,00	6100,00	NACIONAL
37	50	70932590	PARAFUSO	7,80	390,00	NACIONAL
38	100	75997331	PARAFUSO	18,00	1800,00	NACIONAL
39	50	75250078	PARAFUSO	42,00	2100,00	NACIONAL
40	10	73125853	FILTRO	102,00	1020,00	NACIONAL
41	50	70924146	ANEL	6,00	300,00	NACIONAL
42	10	73161153	FILTRO	220,00	2200,00	NACIONAL
43	5	75220797	REPARO LAMINA	103,00	515,00	NACIONAL
44	5	75288868	REP CILINDRO	76,00	380,00	NACIONAL
45	5	75220700	REP INCLINACAO	138,00	690,00	NACIONAL
46	10	73163866	COXIM	325,00	3250,00	NACIONAL
47	10	75312706	KIT MOTOR	480,00	4800,00	NACIONAL
48	1	75288303	JG BRONZINA MANCAL STD	401,00	401,00	NACIONAL
49	8	75289649	RETENTOR SIMPLES	245,00	1960,00	NACIONAL
50	12	75208192	ANEL	81,00	972,00	NACIONAL
51	3	75288030	JUNTA CABEÇOTE	585,00	1755,00	NACIONAL
52	4	71100597	BOMBA ALIMENTADORA	605,00	2420,00	NACIONAL
53	1	75313125	TIURBINA	6050,00	6050,00	NACIONAL
54	3	75312745	BOMBA DE OLEO	1310,00	3930,00	NACIONAL
55	4	73164370	HELICE 9 PÁS	897,00	3588,00	NACIONAL
56	5	71100619	BOMBA D´GUA	241,00	1205,00	NACIONAL
57	2	75323556	BOMBA HIDR	18901,00	37802,00	NACIONAL
58	2	75208261	POLIA	355,00	710,00	NACIONAL
59	4	75208250	ROLAMENTO	163,00	652,00	NACIONAL
60	25	75287708	DISCO PAPER	63,00	1575,00	NACIONAL
61	25	75312847	DISCO	23,00	575,00	NACIONAL
62	10	73124684	CAPA E CONE	450,00	4500,00	NACIONAL
63	10	70684817	CAPA E CONE	295,00	2950,00	NACIONAL
64	8	75288824	CRUZETA	275,50	2204,00	NACIONAL
65	2	75289084	COROA E PINHAO	4500,00	9000,00	NACIONAL
66	10	79102659	RETENTOR	38,00	380,00	NACIONAL
67	12	79011387	FILTRO DE AR INTERNO	136,00	1632,00	NACIONAL
68	20	75202578	TUBO	75,00	1500,00	NACIONAL
69	20	75202579	TUBO	98,00	1960,00	NACIONAL
70	2	75218597	TUBO DE SAIDA	137,00	274,00	NACIONAL
71	2	75216114	SILENCIADOR	181,00	362,00	NACIONAL
72	2	75216115	TUBO	32,00	64,00	NACIONAL
73	2	75202970	COLETOR	525,00	1050,00	NACIONAL
74	1	75202298	PINO	31,00	31,00	NACIONAL
75	30	75202526	JUNTA COLETOR	15,00	450,00	NACIONAL
76	4	75217202	CILINDRO MESTRE	325,00	1300,00	NACIONAL
77	12	79085961	PASTILHA	50,00	600,00	NACIONAL
78	6	79049872	REPARO PINÇA	47,00	282,00	NACIONAL
79	5	73118171	FILTRO HIDRAULICO	138,00	690,00	NACIONAL
80	6	75202907	JUNTA CABEÇOTE	55,00	330,00	NACIONAL
81	2	75213131	FILTRO TANQUE	215,50	431,00	NACIONAL

82	4	75213444	CAMARA DE FREIO	653,00	2612,00	NACIONAL
83	2	75216635	LÂMINA	2236,00	4472,00	NACIONAL
84	50	70921597	PARAFUSO	12,00	600,00	NACIONAL
85	50	70911029	PORCA SEXT	2,80	140,00	NACIONAL
86	12	75207931	REPARO CILINDRO	396,00	4752,00	NACIONAL
87	6	75202653	JUNTA	10,00	60,00	NACIONAL
88	24	75202598	PRISIONEIRO	7,90	189,60	NACIONAL
89	30	75202599	PORCA	9,80	294,00	NACIONAL
90	8	00539120	JUNTA	10,00	80,00	NACIONAL
91	8	75202988	CORREIA	65,00	520,00	NACIONAL
92	8	73118062	MOLA	9,30	74,40	NACIONAL
93	5	75206482	ANEL TEFLON	39,00	195,00	NACIONAL
94	10	70933876	ANEL	12,00	120,00	NACIONAL
95	10	75206398	ANEL	13,00	130,00	NACIONAL
96	10	75206416	RETENTOR	49,00	490,00	NACIONAL
97	10	73118174	PLACA LISA	32,00	320,00	NACIONAL
98	10	75216654	DENTE	125,00	1250,00	NACIONAL
99	5	79058167	ROLAMENTO	239,00	1195,00	NACIONAL
100	5	79042276	ROLAMENTO	985,00	4925,00	NACIONAL
101	5	79057884	ROLAMENTO	1230,00	6150,00	NACIONAL
102	10	79047473	RETENTOR DO PINHAO	35,00	350,00	NACIONAL
103	10	79057887	ANEL	13,00	130,00	NACIONAL
104	1	79065940	COROA E PINHAO 42X9	5490,00	5490,00	NACIONAL
105	10	79065931	JG ROLETE 50PÇS	105,00	1050,00	NACIONAL
106	10	75213660	BUCHA DA BALANÇA	58,00	580,00	NACIONAL
107	10	79057893	CALÇO	73,00	730,00	NACIONAL
108	10	79057904	CALÇO	18,00	180,00	NACIONAL
109	10	79057890	CRUZETA SATELITE	330,00	3300,00	NACIONAL
110	10	79085994	PISTÃO DE FREIO	79,00	790,00	NACIONAL
111	5	73118171	FILTRO HIDRAULICO	123,00	615,00	NACIONAL
112	5	70673881	FLANGE	232,00	1160,00	NACIONAL
113	5	79058166	FLANGE	423,00	2115,00	NACIONAL
114	10	79047473	RETENTOR DO PINHAO	35,00	350,00	NACIONAL
115	5	79042277	ROLAMENTO	460,00	2300,00	NACIONAL
116	5	79057884	ROLAMENTO	1230,00	6150,00	NACIONAL
117	5	79058167	ROLAMENTO	239,00	1195,00	NACIONAL
118	5	79042276	ROLAMENTO	985,00	4925,00	NACIONAL
119	10	75216020	CABO DE MACHA	75,00	750,00	NACIONAL
120	10	79057892	ARRUELA SATELITE	54,00	540,00	NACIONAL
121	10	79057891	ARRUELA PLANETARIA	58,00	580,00	NACIONAL
					223227,80	

MOTONIVELADORA 120K

	Qtde	Produto Cliente	Descrição	VI.Unitário	VI.Total	Marca
122	10	7D1576	LAMINA 13F	720,36	7.203,60	NACIONAL
123	130	5J4771	PARAFUSO	8,00	1.040,00	NACIONAL
124	10	2J3506	PORCA	2,50	25,00	NACIONAL
125	10	9J3047	TELA	72,00	720,00	NACIONAL
126	10	5T8366	CALÇO BRONZE	77,00	770,00	NACIONAL

127	10	8W1749	PLACA	20,00	200,00	NACIONAL
128	10	5T2925	SAPATA DE BRONZE	135,00	1.350,00	NACIONAL
129	5	1289654	CALÇO POLIAMIDA	19,00	95,00	NACIONAL
130	10	1289656	TIRA POLIAMIDA	146,00	1.460,00	NACIONAL
131	20	6G4524	CALÇO BRONZE	55,00	1.100,00	NACIONAL
132	10	2G6793	CALÇO	19,00	190,00	NACIONAL
133	10	1U3202	UNHA	45,00	450,00	NACIONAL
134	11	8J5299	SUPORTE ESCARIFICADOR	295,00	3.245,00	NACIONAL
135	11	6Y5230	UNHA	55,00	605,00	NACIONAL
136	2	1957218	SUPORTE ESCARIFICADOR	111,00	222,00	NACIONAL
137	2	3260503	JG KIT	540,00	1.080,00	NACIONAL
138	10	8E5529	CANTO 5F	215,00	2.150,00	NACIONAL
139	10	2456375	FILTRO DE AR INT.	200,00	2.000,00	NACIONAL
140	10	2456376	FILTRO DE AR EXT.	140,00	1.400,00	NACIONAL
141	10	3261644	FILTRO	215,00	2.150,00	NACIONAL
142	1	1R1807	FILTRO	90,00	90,00	NACIONAL
143	2	8X2650	VALVULA	1.650,00	3.300,00	NACIONAL
144	2	6E3136	BOMBA	27.500,00	55.000,00	NACIONAL
145	2	1P2662	CONE	305,00	610,00	NACIONAL
146	2	1P2636	CAPA	185,00	370,00	NACIONAL
147	2	2N2138	CAPA	325,00	650,00	NACIONAL
148	3	2D9454	CAPA	301,00	903,00	NACIONAL
149	16	9F1399	ANEL O RING	17,00	272,00	NACIONAL
150	18	8D9718	DISCO	200,00	3.600,00	NACIONAL
151	18	5P8247	ARRUELA	6,00	108,00	NACIONAL
152	14	5B0841	PARAFUSO SEXT	27,00	378,00	NACIONAL
153	1	6Y7955	DISCO	305,00	305,00	NACIONAL
154	5	8D9738	ANEL	76,00	380,00	NACIONAL
155	10	3283655	FILTRO HIDRAULICA	650,00	6.500,00	NACIONAL
156	2	6Y5352	DISCO	290,00	580,00	NACIONAL
157	2	2035958	RETENTOR	265,00	530,00	NACIONAL
158	12	9X7743	RETENTOR	122,00	1.464,00	NACIONAL
159	2	9M4335	PINO	99,00	198,00	NACIONAL
160	3	1983611	CORREIA	128,00	384,00	NACIONAL
161	1	8S9129	FILTRO	140,00	140,00	NACIONAL
162	1	2S3029	ROLAMENTO ESFERA	145,00	145,00	NACIONAL
163	2	6Y1007	ENGRENAGEM	1.820,00	3.640,00	NACIONAL
164	1	3B8921	ROLAMENTO	829,00	829,00	NACIONAL
165	16	6Y1887	PISTÃO	842,00	13.472,00	NACIONAL
166	2	6I9502	PLACA	329,00	658,00	NACIONAL
167	2	1025881	MOLA	655,00	1.310,00	NACIONAL
168	1	1329630	ENGRENAGEM	26.800,00	26.800,00	NACIONAL
169	8	6Y2425	SUPORTE	1.100,00	8.800,00	NACIONAL
170	16	8E8319	DISCO POLIAMIDA	85,00	1.360,00	NACIONAL
171	14	3P0337	PLACA	130,00	1.820,00	NACIONAL
172	12	6Y7981	DISCO	145,00	1.740,00	NACIONAL
173	10	6I8912	DISCO	200,00	2.000,00	NACIONAL
174	12	6I8911	DISCO	250,00	3.000,00	NACIONAL

175	1	9U9995	DISCO	260,00	260,00	NACIONAL
176	2	6Y0590	ENGRENAGEM	3.500,00	7.000,00	NACIONAL
177	2	3T4377	ANEL	34,00	68,00	NACIONAL
					176.119,60	
		RETROESCAVADEIRA 406D				
	Qtde	Produto Cliente	Descrição	VI.Unitário	VI. Total	Marca
178	10	219002261	REPARO CILINDRO ELEVAÇÃO	120,00	1.200,00	NACIONAL
179	10	219002257	REPARO CILINDRO ESTAB.	125,00	1.250,00	NACIONAL
180	1	219000057	CARDAN DIANTEIRO	1.750,00	1.750,00	NACIONAL
181	1	219000819	LUVA	350,00	350,00	NACIONAL
182	6	219000818	CRUZETA	145,00	870,00	NACIONAL
183	8	219000785	ROLAMENTO	280,00	2.240,00	NACIONAL
184	8	219001024	ENGRENAGEM DA RODA	145,00	1.160,00	NACIONAL
185	4	219001021	COROA	600,00	2.400,00	NACIONAL
186	4	219000034	BUCHA DE BRONZE	38,00	152,00	NACIONAL
187	4	219000784	BUCHA DE AÇO	25,00	100,00	NACIONAL
188	4	211100388	ROTULA	42,00	168,00	NACIONAL
189	8	219000497	RETENTOR	81,00	648,00	NACIONAL
190	8	219000040	ARRUELA ENCOSTO	7,00	56,00	NACIONAL
191	8	219000044	ARRUELA	3,50	28,00	NACIONAL
192	8	219000038	BUCHA DE AÇO	36,00	288,00	NACIONAL
193	1	219000980	COROA E PINHÃO 16X32	3.950,00	3.950,00	NACIONAL
194	10	219001057	FILTRO DE AR INT	101,00	1.010,00	NACIONAL
195	10	219001058	FILTRO DE AR EXT	96,00	960,00	NACIONAL
196	10	PC2/255	FILTRO COMBUST	76,00	760,00	NACIONAL
197	10	219000397	FILTRO LUBRIF.	85,00	850,00	NACIONAL
198	6	219000751	FILTRO TRANSMISSAO	280,00	1.680,00	NACIONAL
199	6	219001877	FILTRO HIDRAULICO	360,00	2.160,00	NACIONAL
200	1	219001451	BOMBA ALIMENTADORA	905,00	905,00	NACIONAL
201	1	219002135	TENSOR	610,00	610,00	NACIONAL
202	4	210200290	CABO	180,00	720,00	NACIONAL
203	20	219000309	DENTE	120,00	2.400,00	NACIONAL
204	4	219000477	RETENTOR	45,80	183,20	NACIONAL
205	4	219000659	ROLAMENTO	128,00	512,00	NACIONAL
206	120	219000074	PARAFUSO LAMINA	16,80	2.016,00	NACIONAL
207	120	219000075	PORCA	7,80	936,00	NACIONAL
					32.312,20	
		PÁ CARREGADEIRA WA180				
	Qtde	Produto Cliente	Descrição	V.Unitário	VI.Total	Marca
208	3	6008159260	SOLENOIDE	R\$ 1.800,00	5.400,00	NACIONAL
209	1	7055626080	BOMBA HIDRAULICA	R\$ 7.000,00	7.000,00	NACIONAL
210	3	4196035152	FILTRO HIDRAULICO	R\$ 1.090,00	3.270,00	NACIONAL
211	8	4181834160	FILTRO	R\$ 312,00	2.496,00	NACIONAL
212	2	4189253540	VIDRO	R\$ 1.605,00	3.210,00	NACIONAL
213	5	4182212460	RETENTOR	R\$ 265,00	1.325,00	NACIONAL
214	5	4182212850	ROLAMENTO	R\$ 375,00	1.875,00	NACIONAL
215	2	6735611101	BOMBA D AGUA	R\$ 285,00	570,00	NACIONAL
216	8	0412021744	CORREIA	R\$ 119,00	952,00	NACIONAL

217	4	6738624110	CORREIA	R\$ 125,00	500,00	NACIONAL
218	1	4190333211	HELICE	R\$ 2.302,00	2.302,00	NACIONAL
219	2	DK10522059	BOMBA TRANSFERENCIA	R\$ 485,00	970,00	NACIONAL
220	8	6736515142	FILTRO LUB	R\$ 60,00	480,00	NACIONAL
221	8	4182331550	ARRUELA	R\$ 80,00	640,00	NACIONAL
222	4	4172211432	ENGRENAGEM PLANETARIA	R\$ 950,00	3.800,00	NACIONAL
223	8	4172211420	ENGRENAGEM SATELITE	R\$ 550,00	4.400,00	NACIONAL
224	2	4182331410	CRUZETA	R\$ 990,00	1.980,00	NACIONAL
225	6	4182034820	CRUZETA DO DIFERENCIAL	R\$ 365,00	2.190,00	NACIONAL
226	4	4191513660	RETENTOR	R\$ 55,00	220,00	NACIONAL
227	4	0701250075	RETENTOR	R\$ 132,00	528,00	NACIONAL
228	2	4171733510	ACOPLAMENTO	R\$ 1.650,00	3.300,00	NACIONAL
229	2	4182032150	CARDAN DIANTEIRO	R\$ 3.500,00	7.000,00	NACIONAL
230	30	4188471120	ADAPTADOR	R\$ 350,00	10.500,00	NACIONAL
231	40	20X7014160	UNHA	R\$ 50,00	2.000,00	NACIONAL
232	60	4237013180	PARAFUSO	R\$ 12,00	720,00	NACIONAL
233	60	0229011422	PORCA	R\$ 3,50	210,00	NACIONAL
234	3	20Y9793120	RESERVATORIO	R\$ 470,00	1.410,00	NACIONAL
235	5	4210623350	LAMPADA	R\$ 3.150,00	15.750,00	NACIONAL
236	6	41770B1610	LAMINA 2540METROS	R\$ 2.100,00	12.600,00	NACIONAL
237	20	0229011422	PORCA	R\$ 5,00	100,00	NACIONAL
238	20	0209011275	PARAFUSO	R\$ 9,00	180,00	NACIONAL
239	10	7079842150	REP CILINDRO ELEVAÇÃO	R\$ 670,00	6.700,00	NACIONAL
240	5	7079914760	REP CILINDRO DIREÇÃO	R\$ 650,00	3.250,00	NACIONAL
					107.828,00	

MOTONIVELADORA RG140B

	Qtde	Produto Cliente	Descrição	VI.Unitário	V.total	Marca
241	2	87739467	COMANDO ELETRICO	R\$ 38.545,00	77.090,00	NACIONAL
242	1	75323556	BOMBA HID.	R\$ 18.325,00	18.325,00	NACIONAL
243	12	70620920	CALÇO	R\$ 6,20	74,40	NACIONAL
244	6	75267023	TAMPA	R\$ 190,00	1.140,00	NACIONAL
245	4	75248807	CHAPA	R\$ 62,00	248,00	NACIONAL
246	4	75243732	SUPORTE	R\$ 95,60	382,40	NACIONAL
247	10	75251673	DENTE	R\$ 62,50	625,00	NACIONAL
248	1	75261185	ALTERNADOR	R\$ 3.230,00	3.230,00	NACIONAL
249	1	71100619	BOMBA D AGUA	R\$ 256,00	256,00	NACIONAL
250	1	75312745	BOMBA DE OLEO	R\$ 950,00	950,00	NACIONAL
251	2	75244361	PARABRISA	R\$ 1.250,00	2.500,00	NACIONAL
252	8	73185482	PLACA CELERON	R\$ 100,00	800,00	NACIONAL
253	8	84165763	PLACA CELERON	R\$ 102,00	816,00	NACIONAL
254	40	73125482	PLACA	R\$ 120,00	4.800,00	NACIONAL
255	8	84165760	PLACA CELERON	R\$ 102,00	816,00	NACIONAL
256	4	73135173	ARRUELA	R\$ 10,00	40,00	NACIONAL
257	3	75255725	PINO DA BALANÇA	R\$ 370,00	1.110,00	NACIONAL
258	2	75266822	BARRA SUPERIOR 20F	R\$ 1.400,00	2.800,00	NACIONAL
259	2	75266806	BARRA INFERIOR 10F	R\$ 850,00	1.700,00	NACIONAL
260	16	75266779	BORDA CORTANTE 8F	R\$ 499,00	7.984,00	NACIONAL
261	48	70617127	PARAFUSO	R\$ 5,00	240,00	NACIONAL

262	100	70911029	PORCA SEXT	R\$ 1,90	190,00	NACIONAL
263	4	75266800	CANTO 6 FUROS	R\$ 502,00	2.008,00	NACIONAL
264	1	8501295	RADIADOR /OLEO	R\$ 13.500,00	13.500,00	NACIONAL
265	8	1925104	TERMINAL	R\$ 975,50	7.804,00	NACIONAL
266	8	8408386	JUNTA	R\$ 8.230,00	65.840,00	NACIONAL
267	4	87663318	ROTULA	R\$ 130,00	520,00	NACIONAL
268	4	87663319	ARRUELA	R\$ 22,00	88,00	NACIONAL
269	4	87648785	GAXETA	R\$ 15,00	60,00	NACIONAL
270	2	87447422	PINO	R\$ 365,00	730,00	NACIONAL
271	4	87663317	ROTULA	R\$ 113,00	452,00	NACIONAL
272	4	87647425	PINO	R\$ 87,00	348,00	NACIONAL
273	4	1960253	JG ANEL	R\$ 42,00	168,00	NACIONAL
274	4	75325357	RETENTOR CUBO RODA	R\$ 150,00	600,00	NACIONAL
275	4	75325358	RETENTOR	R\$ 145,00	580,00	NACIONAL
276	4	73124684	CAPA E CONE	R\$ 275,00	1.100,00	NACIONAL
277	4	70684817	CAPA E CONE	R\$ 275,80	1.103,20	NACIONAL
278	4	70923824	ANEL O	R\$ 11,80	47,20	NACIONAL
279	8	87625355	ANEL O	R\$ 42,60	340,80	NACIONAL
280	8	87625357	ANEL O	R\$ 39,20	313,60	NACIONAL
281	4	87625356	ANEL O	R\$ 63,20	252,80	NACIONAL
282	24	87625345	DISCO PAPER	R\$ 125,80	3.019,20	NACIONAL
283	24	87625346	DISCO DE AÇO	R\$ 155,00	3.720,00	NACIONAL
284	6	75326525	ANEL	R\$ 46,00	276,00	NACIONAL
285	4	75246450	BUCHA CELERON	R\$ 142,00	568,00	NACIONAL
286	4	75253782	ANEL O	R\$ 132,00	528,00	NACIONAL
287	4	73155650	ANEL O	R\$ 102,00	408,00	NACIONAL
288	2	75206859	CORREIA	R\$ 112,00	224,00	NACIONAL
289	2	75310729	CORREIA	R\$ 110,00	220,00	NACIONAL
290	1	73164343	RADIADOR DE AGUA	R\$ 10.100,00	10.100,00	NACIONAL
291	8	73126330	PARAFUSO	R\$ 9,80	78,40	NACIONAL
					R\$ 241.114,00	

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO 780,601.60